DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Serrinha | Poder Legislativo

Nº 000011 Estado da Bahia - terça-feira, 27 de fevereiro de 2018 Ano 1

Portaria

CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA
Av. Manoel Novais, Nº 735, Centro, Serrinha, Bahia. CEP: 48.700-000.

Tel. / Fax: 75.3261.2315, Fax 3261.7930 – CNPJ:13.347.406/0001-97

           PORTARIA Nº 002/2018

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e regimentais que lhe são
conferidas por lei.

RESOLVE,

Art. 1º - Exonerar a pedido o Sr°. William Cruz da Silva do cargo

provimento efetivo de Agente de Segurança da Câmara de Vereadores de Serrinha
Bahia.

            Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SERRINHA, ESTADO DA BAHIA, em 27 de fevereiro de 2018.

Ver. Radson Rogério Pires da Silva
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Av. Manoel Novais | 735 | Centro | Serrinha-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C8A55E87F2AB50DB780A55C5CA6E92F9

		2018-02-27T12:26:50-0300